

Bo i utlandet

Sol do Atlantico Resort & Spa

-Et flott sted, både beliggenheten og selve prosjektet. Kun 35 minutter fra flyplassen. Sol do Atlântico ligger på et høydedrag, og har en fantastisk utsikt direkte mot Atlanterhavet. Inne på området er det et over 3000 kvadratmeter stort bassengområde, mye grønt og flere lekeplasser for barn. Bare 150 meter fra området er det kilometervis med sandstrender, strender som er som tatt rett ut fra et prospektkort. Helt fantastisk, sier Rune Sandin Sandnes i RTR Eiendom.

TEKST: GREAT STYLE RTR EIENDOM



RTR Eiendom sine prosjekter har en flott beliggenhet i rolige omgivelser ca 25 min sør for Natal. Kort avstand til byen og det kjente stedet Pipa. Prosjektet Sol do Atlantico Resort & Spa ligger i umiddelbar nærhet til det lokale sentrum i Buzios/Tabatinga. Med flere ferskvannslaguner og aquaparker i området.

Passer for unge og eldre

-For å understreke at prosjektet er lagt til rette for trivsel og velvære for alle, kan jeg også nevne at majoriteten av tomten på 42 mål ikke skal bygges ut. Med andre ord har man et stort tropisk område disponibelt for rekreasjon og opplevelser. Det er et eget område

for dem som er glad i aktiviteter som sandvolleyball, tennis, basketball og squash. Egen spa-avdeling, med massasje, skjønnhetspleie, frisør og treningsrom, samt restauranter, barer og kiosker er det også på området.

Hele anlegget er i tre plan med to meters høydeforskjell og fire flotte vannfall i sentrum. Et anlegg som passer godt både for unge og eldre. Alle leiligheter er i forskjellige størrelser med priser fra 490.000 til 1.390.000 kroner. Her er f.eks toppleiligheter eller duplexleiligheter som de også kalles. De har en storslått utsikt mot både havet og området. Dupleksleiligheter er forøvrig et sjeldent syn her i Buzios/Tabatinga. De er på 130 kvm, dekker hele 3. og 4. etasje, og har privat boblebad på takterrassen med plass til seks personer.

Delfinbukten

På høydedraget mellom Buzios og Tabatinga, ved siden av anlegget Sol do Atlantico, ligger fire restauranter og en utsiktspost. Et utmerket sted å slappe av og kikke på delfiner. Tabatinga, som ligger rundt 28 kilometer sør for Natal, har en lang og fin strand og en naturlig steinmolo som skjermer for bølgene. Den vakre innsjøen Lagoa de Arituba, er en av flere ferskvannslaguner i området. Å gå direkte fra varm sand og ut i ferskvann er deilig, etter mye bading i salte bølger i Buzios.

Fra Sol do Atlantico Resort & Spa er det kort avstand til det lokale sentrum med små kolonialforretninger og koselige restauranter. Her finner du også familievennlige strender uten bølger, og strender med bølger for dem som liker kiting og vindsurfing.

www.RTReiendom.no